Nominatio
animadum.

Diabolus se
pro Deo co-
lualū.

Est opinio
tio.

10

10

10

Adomiat
tor artem
conuincit.

Diaboli uia
genones cor
arrogantias

Dei filius diabolus de bellis
ter.

Lapsus hō
dumū à dia-
bulo uno
passi.

mnis tyrāni principatus, & ditio, posteaquam religionis lumen splendore solari illustrius, omni creaturæ illuxit. Et hoc lumine diuina sapientia rursus resplenduit, & linguas piscatorum acuit, & insipientes sapientum doctores effecit. Hinc

D. Iouano. Tonitrus filius, illud, **I N** principio erat sermo, è cœlestibus nubibus intonuit, & omnem orbem terrarum illustrauit.

D. Paulu. Ex hoc lumine Paulus in tertium cœlū tollitur, & non aspectabilia aspectat, & arcana audit oracula, & omnem terram percurrit ut uoluerit & acrius, Euangelium **I E S V** annuncians. Hinc Petrus **I E S V M** filium Dei uiuentis uocauit: & regi cœlestis clauis suæ fidei commissas accepit, ut fidelibus aperiret, infidelibus occluderet diuini tēpli ingressum. Hinc

greges martyrum simulacra dei ieiunt, & alacres ad mortem currunt: uerbera pro coronis, cruorem suum loco purpuræ circumferentes, uictotes inclyti. Esto igitur Protoplastus initium huius literæ, meo quidem in stiruo & ratione, ut flumen, fons & mare, ut radix, rami & sūrculi, & totius naturæ humanæ primitiæ atque exordium. Ferunt ab Adamo ad diluuium annos esse 2200. **A'** diluuiο ad turris ædificationem, annos 325.

Sensu in
tyru. Ab ædificatione turris ad Abraamum, annos 425. Ab Abraamo ad exitū Israëliitarum ex Aegypto, annos 430. Ab exitu ad Salomonij templi ædificationem, annos 757. Ab ædificatione templi usque ad captiuitatem Israëliitarū, annos 425. quæ summa collecta in unum, facit annos 4880. **A'** captiuitate ad Alexādrum Mæcedonem regem, 318. Ab Alexandro ad Christum Deum nostrū, 303. qui collecti omnes, faciunt 5500. **A'** Christo ad magnum Constantinum, 318. **A'** Constantino ad Michaelē Theophili filiū, 555: quorum omnium summa est, 6375. **A'** Michaelē ad Romanum Constantini Porphyrogeneti filium, anni reperiuntur 120. **A'** Porphyrogeneto usque ad obitum Ioannis Tzimisci, anni 25.

CHRO.
NOLO.
GIA.

A D A M I A E V S, ab Adamo ortus.

ἀδης.) Orcus, est opifex agrestis.

ἀχαρῆς.) Achæmenses ridebātur tanquam agrestes & duri.

Apolloniu. **ἀπόλλων.**) Apollonius uelut secū ipse colloquebatur. Noui, inquit: & uidetur mihi: & quò ruitis? &, sciendum est: &, Sententiæ breues, & adamantinæ.

ἀδάμαντος.) Sophocles. Nunc Iouis

truculenta F. Virgo dea Eum euertit, in rabiem actum.

ἀδω.) **n** fabulis: **ἴδιαι ἰδὲ αἰθρῶν ἀδὲ πάροδαι:** ἴδωκα θυμῶν ἰμπερίην. Nec illi ardens placebat paradisi, propterea quòd esset furoris plena.